Wyjaśnienia do specyfikacji
Pytanie 1

Ile  jest sanitariatów dla pracowników , a ile ogólnodostępnych ?

Odpowiedź
6 sanitariatów dla pracowników i 6 sanitariatów ogólnodostępnych.
Pytanie 2

Jaka jest ilość i rodzaj podajników na mydło toaletowe, papier toaletowy, ręczników do rąk ?
Odpowiedź
-dozowniki do mydła toaletowego: ze stali nierdzewnej, pojemność 1 litr – 17 szt.

-pojemniki do papieru toaletowego: ze stali nierdzewnej, na duże role papieru od fi.180 do fi.230,
-pojemniki na ręczniki do rąk:  ze stali nierdzewnej, na ręczniki składane (250 szt.), szerokość 260mm.
Pytanie 3

Jaka jest ilość i pojemność koszy na śmieci?

Odpowiedź

- 12 litrowe – 5 szt.

-6,5 litrowe – 10szt.

-22 litrowe  – 20 szt.
Pytanie 4

Ile jest osób zatrudnionych w muzeum i jaka była średnia miesięczna osób odwiedzających muzeum?
Odpowiedź

Zatrudnionych – 34 osoby, odwiedzających – 30.000 osób rocznie
Pytanie 5

Jaki jest metraż powierzchni elewacji i okien do mycia z zewnątrz, czy do ich mycia można używać rusztowań ?

Odpowiedź
-powierzchni elewacji szklanych: 530m2 + 300m2 świetlików dachowych
-można używać rusztowań
Pytanie 6

Jaki jest metraż powierzchni okien do mycia wewnątrz ?

Odpowiedź
.Okien i drzwi szklanych: 50 m2
Pytanie 7

Kto kupuje sól i piasek do posypywania terenów zewnętrznych?

Odpowiedź

Kupuje Wykonawca
